

Yaytrade

Yaytrade ingår partnerskap med transportörsplattformen Ingrid

Ytrade Group AB (publ) ("Yaytrade" eller "Bolaget") ingår avtal med transportörsplattformen Ingrid. Avtalet innebär att Yaytrade sedan slutet av september i år erbjuder sina kunder ett flexibelt och användarvänligt gränssnitt att välja transportörer på för leverans av kunders köp på Bolagets plattform.

Ingrid är förmodligen ett av Sveriges mest innovativa bolag inom logistikmjukvara och i förädlingsprocessen vid check-out förfarandet för e-handelskunder. Ingrid arbetar idag med flera av de största e-handelsbolagen i Sverige med en internationell spännvidd och har vid flera tillfällen ökat konverteringen för sina kunder och minskat leveranskostnaderna.

"Yaytrade är en perfekt kund för oss på Ingrid. De utmanar branschen, de tänker innovativt och de prioriterar kundupplevelsen - precis som vi. Det har gjort det lätt för oss att arbeta tillsammans och det är en bra grogrund för vår fortsatta relation. Ingrid är beroende av samarbeten likt det med Yaytrade för att få insikter kring hur bolag som driver branschen tänker kring leveransupplevelsen, och vi ser fram emot att testa och utveckla flera tjänster tillsammans på sikt." Piotr Zaleski VD och medgrundare av Ingrid.

"Vi är mycket glada att inleda partnerskapet med Ingrid och teamet bakom bolaget. Leveransupplevelsesplattformen ger våra användare möjligheten att på ett enkelt sätt välja transportörs- och leveranssätt, vilket ger kunden full valfrihet och kontroll. Ingrid har även framtida intressanta funktionaliteter inom hållbara transporter som är viktigt för Yaytrades kunder. Vi ser även fram emot att kunna arbeta nära med Ingrid för att stärka deras erbjudande och koncept som ligger nära Yaytrade", säger David Knape, VD, Ytrade Group AB (publ).

Avtalet innebär att Yaytrade sedan i slutet av september i år erbjuder sina kunder ett flexibelt och användarvänligt gränssnitt att välja transportörer på för leverans av kunders köp på Bolagets plattform.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

David Knape, VD Ytrade Group AB (publ)

E-post: david.knape@vaytrade.com

Telefon: +46 70 999 90 09

Denna information har publicerats genom ovanstående kontaktpersons försorg, vid den tidpunkt som anges av Ytrade Group AB:s (publ) nyhetsdistributör Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande.

Om Yaytrade

Ytrade Group AB (publ) är ett svenskt fashion-tech bolag som driver marknadsplatsen Yaytrade. Bolaget bildades i Sverige och registrerades hos Bolagsverket under 2015. Den första versionen av Yaytrades marknadsplattform lanserades för allmänheten i slutet av 2017.

På Yaytrade kan privatpersoner handla premium fashion och livsstilsprodukter från varumärken och bolag som genom Yaytrade säljer ut utgående lager, samples och returer genom digitaliserade "pop-up butiker". Bolaget bedriver även försäljning av premium second hand från privatpersoner och influencers där användarna skapar sin egna e-butik där de kan skapa annonser själva eller använda bolagets pick-up service. Yaytrade har en urban användarbas och en utstickande design som bl.a plockade hem silver i Svenska Designpriset under kategorin e-handel 2020. Bolagets marknadsplattform är en egenutvecklad högteknologisk e-handelsplattform där premiummode möter den cirkulära ekonomin i syfte att bidra till ett mer hållbart konsumentbeteende som driver miljösmart modekonsumtion.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, telefon: +46 (0)8-684 211 10, e-mail: adviser@eminova.se

För mer information, se Yaytrades hemsida www.yaytrade.com